

हिन्दी प्रकोष्ठ
राजीव गाँधी विश्वविद्यालय
रोनो हिल्स, दोईमुख

फाइल संख्या/आर.जी.यू/एच.सी./एच.डी/2013/15

दिनांक-07/09/20

परिपत्र

कार्यालय आदेश सं. -11034/02/2019 (स.भा.) तहत गृह मंत्रालय, नई दिल्ली के आधार पर यह सूचित किया गया है कि भारत सरकार के सभी कार्यालयों द्वारा अनिवार्य रूप से हिन्दी दिवस का आयोजन किया जाए।

अतः विश्वविद्यालय के सभी संकायों, छात्रों व कर्मियों को एतद निवेदन है कि दिनांक 14 सितम्बर 2020, समय: 9.30 को उद्घाटन सत्र में भाग लें जो गृह मंत्रालय के निर्देश अनुसार ऑनलाइन होगा। इसका लिंक विश्वविद्यालय के वेबसाइट में दिए गए समय पर एवं तारीख पर उपलब्ध होगा। कृपया, अधिक जानकारी के लिए हिन्दी प्रकोष्ठ (प्रशासनिक प्रखंड) से संपर्क करें।

यह माननीय कुलपति के अनुमोदन से जारी है।

As per O.M no -11034/02/2019 . O.L (policy) Ministry of MHA, New Delhi it is informed to all the offices of Govt. of India that Hindi Diwas celebration may be organised online .

Hence, all the faculties, students and staffs of our university is hereby requested to join the Inaugural Session on dated 14th Sept. 2020 Time 9.30 onwards, which will be online as per guidelines of MHA. Link will be available on university website on said time & date. For more details may contact Hindi Cell (Administrative Block) RGU please.

This issues with the approval of Hon'ble Vice Chancellor.

द्वारा/Sd/-


कुलसचिव/Registrar

दिनांक-11/09/20

संख्या.आर.जी.यू/एच.सी./एच.डी/2013/15/20

प्रतिलिपि/Copy to:

01. P.S. to Vice Chancellor for information please.
02. PA to Pro Vice-Chancellor for information.
03. P.S. to Registrar for information please.
04. P.A. to Finance Officer for information please.
05. P.A. to Controller of Examination for information please.
06. All Deans of faculty for information please.
07. All Heads/Directors of Department/Institutes for information please.
08. Librarian i/c for information please.
09. All Joint Registrars for information please.
10. All Assistant Registrars for information please.
11. Joint Director (CC) for information with a request to upload the order in the University website.
12. Information Centre for information.
13. Office copy


(गुम्पी डूसा)
हिन्दी अधिकारी